附件：

响应报价函

                          ：（采购人名称）

   （一）根据已收到的       （项目名称）的采购文件，我单位经研究采购文件和有关资料后，报价为

人民币（大写）       （小写：￥          元），并承诺本次报价不低于成本。
   (二)我单位承诺，在响应文件有效期内不修改、撤销响应文件。

   (三)如我单位中标，保证按照采购文件要求和合同约定履行相关职责和义务,完成时间为               。

   (四)我单位同意在规定的响应文件有效期内严格遵守本响应文件，本响应文件对我单位始终有约束力，且随时可能按此响应文件中标。

                      响应服务商：（盖章）

                     法定代表人或授权代理人：（签字）

                       响应报价日期：年月日
第 2 页 共 4 页